
 
CNPJ nº 42.752.600/0001-56 

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 033/2022, PREGÃO PRESENCIAL n° 009/2022 

CONTRATO Nº: 033/2022 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 

CONTRATADA: DELFINO COMERCIO EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 

47.597.296/0001-33 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza, 

higiene e descartáveis, com a finalidade de atender as demandas da Câmara Municipal de São 

Desidério. 

VALOR: R$131.139,80 (cento e trinta e um mil, cento e trinta e nove reais e oitenta centavos) 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022 

São Desidério-Bahia, 29 de agosto de 2022 

 

  


